
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-15-000016-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лоту: 3033713642-1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Дарієнко Віктор Дмитрович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 25.09.2020 09:52:42

Дата та час закінчення електронного аукціону: 25.09.2020 16:48:32

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу майна
банкрута ФО-П Познякової Ганни Георгіївни. Транспортний засіб автомобіль - легковий універсал,
LEXUS RX 350

Справа про банкрутство (неплатоспроможність): № 916/458/14, перебуває в провадженні
Господарського суду Одеської області.
Відомості про продавця майна (Боржника): Фізична особа-підприємець Познякова Ганна Георгіївна
(65078, м. Одеса, вул. Гайдара, 24, кв. 40, код ЄДРПОУ 3033713642).
Відомості про замовника аукціону: Ліквідатор арбітражний керуючий Дарієнко Віктор Дмитрович
(свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна,
керуючого санацією, ліквідатора) № 284 від 31.05.2013р.), юридична адреса та поштова адреса:
65023, м. Одеса, вул. Садова, 18, офіс 5; телефон: (0482) 34-57-75, +380503168218; електронна
пошта: davida1@ukr.net.
Інформація про майно (лот): реєстраційний номер лота - loc-2020-08-28-LRFYLSNSXO; транспортний
засіб автомобіль - легковий універсал, LEXUS RX 350, рік випуску 2007, виробництва США, колір –
червоний, шасі JTJHK31U982040395 (із знищеним (пошкодженим) та підробленим внаслідок
незаконного заволодіння ідентифікаційним номером: 2T2HK31U89C109899), номерний знак
державної реєстрації ТЗ: ВН4774ВК. Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх
осіб: майно перебуває у заставі ТОВ «Фінансова компанія «Довіра та гарантія» (підстава обтяження:
Договір застави транспортного засобу, серія та номер: р. № 5428, виданий: 07.11.2007 року,
видавник: приватний нотаріус Одеського МНО Гарська В.В.).
Автомобіль 5 років 9 місяців знаходився у органів кримінальної поліції ГУНП в Хмельницькій області
по кримінальному провадженню на відкритій загальнодоступній території під дією всіх атмосферних
чинників (сонце, дощ, сніг, град, вітер, мороз), має повну корозію поверхневої окраски і частково
корозію металу, розукомплектований, не придатний для використання без капітального ремонту,
ключі запалювання для автомобіля поліцією загублені. Пробіг: 137 600.



Оскільки повна зміна ідентифікаційного номеру кузова транспортного засобу позбавляє можливості
ідентифікувати транспортний засіб, як власність особи, експлуатація автомобілю - легковий
універсал, LEXUS RX 350, рік випуску 2007, колір – червоний, шасі JTJHK31U982040395 (із
знищеним (пошкодженим) та підробленим внаслідок незаконного заволодіння ідентифікаційним
номером: 2T2HK31U89C109899) на території України заборонена на підставі наступного.
Статтею 37 Закону України «Про дорожній рух» констатована заборона експлуатації
незареєстрованих (не перереєстрованих) транспортних засобів, ідентифікаційні номери складових
частин яких не відповідають записам у реєстраційних документах, знищені чи підроблені.
Відповідно до статті 34 Закону України «Про дорожній рух» реєстрація транспортних засобів
здійснюється органами ДАІ в порядку установленому Кабінетом Міністрів України.
Зазначений порядок регламентовано Законом України «Про дорожній рух» та Постановою Кабінету
Міністрів України від 07 вересня 1998 року № 1388 «Про затвердження Порядку державної
реєстрації (перереєстрації), зняття з обліку автомобілів, автобусів, а також самохідних машин,
сконструйованих на шасі автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і моделей, причепів,
напівпричепів, мотоколясок, інших прирівняних до них транспортних засобів та мопедів».
Згідно з пунктом 15 вказаного Порядку державна реєстрація (перереєстрація), зняття з обліку
транспортних засобів, крім випадків вибракування їх у цілому, без ідентифікаційного номера або із
знищеними, пошкодженими (один чи кілька символів номера візуально не визначаються) чи
підробленими (змінено один або кілька символів номера, замінено панель (табличку) або частину
панелі (таблички) з номером) ідентифікаційними номерами складених частин (кузова, шасі, рами,
двигуна) не допускається.
Продавець не є платником ПДВ. Переможцю податкова накладна не надається.

Стислий опис майна: Транспортний засіб автомобіль - легковий універсал, LEXUS RX 350, рік
випуску 2007, колір – червоний, шасі JTJHK31U982040395 (із знищеним (пошкодженим) та
підробленим внаслідок незаконного заволодіння ідентифікаційним номером: 2T2HK31U89C109899),
номерний знак державної реєстрації ТЗ: ВН4774ВК. Експлуатація автомобіля на території України
заборонена.

Початкова ціна лоту: 446 597.51 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 53 591.70

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 44 659.75 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Янг Ольга Борисівна, 2758808583

Розмір ставки: 53 591.70 ГРН, 25.09.2020 15:56:56

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня



Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: Янг Ольга Борисівна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 25.09.2020 16:48:32

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


